KÍNH XIN THÔNG BÁO
ĐẾN QUÝ BẠN ĐẠO GẦN XA.
THÀNH TÂM HƯỚNG THƯỢNG .
Xin vui lòng :
Hướng tâm cầu Nguyện , cho hương hồn
Ông : Dương Văn Tân
Sanh Ngày 16, tháng 6 năm 1945
Tuổi Ất Dậu thọ được 75 tuổi
Pháp Danh : Minh Tiến
Mất lúc 10 giờ sáng ngày 25/5/2020 .
( Tức mùng 3 âm lịch tháng +4 năm Canh Tý ) Tại Nhà: 12813 Tomahawk Lane
Norwalk, Ca 90650 Hoa Kỳ
được Siêu thăng tịnh độ.
Ông Dương Văn Tân là Cha ruột của Bạn đạo Dương Như Tùng đang ở California Hoa Kỳ.